
 
 

 
 

 

Zarządzenie nr  198 /2012         

Burmistrza Gminy Czempiń 

z dnia  12 listopada 2012 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej           

i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 

 

            

 

 

  Na podstawie art.19 ust.8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( Nr  223  poz.1458  z  późn. zm.)zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr  251/09 Burmistrza Gminy Czempiń z dnia 3 marca 2009 r.  w sprawie 

sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę 

służbę w § 6 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

 

„1a. Dopuszcza się przeprowadzenie teoretycznego i praktycznego przygotowania 

pracownika do należytego wykonywania obowiązków służbowych, w tym do zorganizowania 

egzaminu kończącego służbę przygotowawczą przez podmiot zewnętrzny.”. 

 

 

 

§  2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


